
 1/1 

EGAM 

ENTE DI GOVERNO DELL’AMBITO DEL MOLISE  
per il Servizio Idrico Integrato 

 
 

 DETERMINAZIONE N. 5 
 

OGGETTO: incarico Revisore dei Conti unico 

 
 

Il Direttore, prof. Carmine Ruscetta,  

PREMESSO CHE 

1. l'EGAM deve provvedere all'approvazione del Rendiconto della Gestione esercizio 2021 e del bilancio di 

Previsione anno 2022; 

2. lo Statuto dell'EGAM all'art. 17 prevede la figura del Revisore dei Conti unico; 

3. Il Comitato d’Ambito del 05.08.2022 deliberava di approvare il Regolamento di contabilità dell'EGAM 
dove si prevede all'art.37 la figura del Revisore dei Conti relativa agli atti di formazione del bilancio; 

4. Visto l'art. 10 della legge  regionale n. 4/2017 istitutiva dell'EGAM 

 

VISTO 

il verbale n.11 del 05.08.2022 

Preso atto della urgenza di procedere all’approvazione del Rendiconto 2021 e del Bilancio di 
previsione 2022 

 
In virtù dei poteri conferiti dallo Statuto 

DETERMINA 

Per quanto esposto in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 

- di dare attuazione a quanto previsto dallo Statuto EGAM all'art.17 chiedendo la 
disponibilità a ricoprire l'incarico agli iscritti all'albo dei Revisori dei conti di cui al d. lgs 
n.88/1992 e successive modifiche con anzianità nell'albo dei Dottori commercialisti ed 
esperti contabili da 10 anni a far data dalla pubblicazione del bando presentando 
un'offerta economica per la prestazione richiesta;  

- di far pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise, 
sull’Albo Pretorio e sul sito istituzionale della Regione Molise per giorni 7. 

 

Il Direttore  

Carmine Rusceta (*) 

 

(*) Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi art. 24 D.Lgs. 7 mar. 2005, n. 82 


		2022-08-25T15:58:52+0200
	CARMINE RUSCETTA




